SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN

TRUNG TÂM Y TẾ H. CHỢ MỚI

Số:           /TM-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Chợ Mới, ngày         tháng 10 năm 2024

THƯ MỜI

Về việc kiểm tra, khảo sát và báo giá sửa chữa bảo dưỡng, thay mới thiết bị y

tế phục vụ công tác chuyên môn năm 2024

Kính gửi: Các công ty cung ứng, sửa chữa bảo dưỡng thiết bị y tế.

Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Sửa chữa

bảo dưỡng, thay mới thiết bị y tế phục vụ công tác chuyên môn năm 2024, với các

nội dung cụ thể như sau: (Chi tiết yêu cầu theo Phụ lục I đính kèm).

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Hoàng

Duy Đông, Khoa Dược - Trang thiết bị vật tư y tế; ĐT: 0984812019;

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc theo thư bảo đảm qua

bưu điện, gửi về địa chỉ: Khoa Dược - Trang thiết bị vật tư y tế, Trung tâm Y tế

huyện Chợ Mới, tổ 11, thị trấn Đồng Tâm huyện Chợ Mới tỉnh Bắc Kạn.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Trong vòng 10 ngày làm việc kể từ ngày báo

giá được đăng tải lên cổng thông tin của đơn vị.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá

được đăng tải lên cổng thông tin của đơn vị.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục thiết bị y tế: Danh mục chi tiết kèm theo tại Phụ lục 01.

2. Địa điểm kiểm tra, khảo sát, bảo dưỡng, lắp đặt; các yêu cầu về vận

chuyển, cung cấp, bảo quản thiết bị y tế, vật tư thiết bị y tế:

- Địa điểm thực hiện: Tại Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới. Tổ 11, thị trấn

Đồng Tâm, huyện Chợ Mới, tỉnh Bắc Kạn.

- Yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, bảo hành: Đơn vị cung cấp phải vận

chuyển cung cấp, bảo hành đảm bảo theo qui định về thiết bị y tế. Thực hiện bàn

giao, nghiệm thu và bảo hành theo đúng hướng dẫn hiện hành.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Phù hợp với kế hoạch lựa chọn nhà thầu và

thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu.

4. Các thông tin khác:

- Báo giá của các nhà thầu phải bao gồm chào đầy đủ các loại: Thuế, phí, lệ

phí, chi phí vận chuyển, chi phí đào tạo, chuyển giao công nghệ và bảo hành, bảo

trì sản phẩm.

- Báo giá theo đúng mẫu mẫu báo tại Phụ lục II kèm theo

Với nội dung trên, Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới, đề nghị các công ty cung

ứng, sửa chữa bảo dưỡng thiết bị y tế tại Việt Nam, gửi báo giá về Khoa Dược -

Trang thiết bị vật tư y tế theo các nội dung nêu trên./.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- BGĐ TTYT;

- Phòng HC- TH (bộ phận kế toán);

- Tổ xét báo giá;

- Khoa Dược - TTBVTYT;

- Phòng KH-NV(Đăng tải trên Wedsite của đơn vị);

- Lưu: VT, Dược  TTBVTYT(Đông);

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Đại

PHỤ LỤC I

Yêu cầu: Sửa chữa bảo dưỡng, thay mới thiết bị y tế phục vụ công tác chuyên

môn năm 2024

(Kèm theo thư mời số:         /TM-TTYT, ngày        tháng 10 năm 2024)

1. THÔNG TIN CHUNG

Thời gian dự kiến tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 10/2024

Nội dung: Sửa chữa bảo dưỡng, thay mới thiết bị Y tế phục vụ công tác

chuyên môn năm 2024

2. YÊU CẦU

2.1. Yêu cầu về tư cách hợp lệ của nhà thầu

Có giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh.

Hạch toán tài chính độc lập.

Không đang trong quá trình giải thể; không bị kết luận đang lâm vào tình

trạng phá sản hoặc nợ không có khả năng chi trả theo quy định của pháp luật.

2.2. Yêu cầu: Sửa chữa bảo dưỡng, thay mới thiết bị Y tế phục vụ công tác

chuyên môn năm 2024.

STT Tên thiết bị y tế Hiện trạng thiết bị
Đơn

vị

Số

lượng

1

Monitor cấp cứu

- Model: MP 50

- Hãng sản xuất: Philips

- Nước sản xuất: Đức

Dây điện tim

(bị ôxy hóa gây nhiễu tín hiệu)
Cái 01

2

Monitor cấp cứu

- Model: MP 50

- Hãng sản xuất: Philips

- Nước sản xuất: Đức

Cảm biến SpO2

(bị ôxy hóa gây nhiễu tín hiệu)
Cái 01

3

Monitor cấp cứu

- Model: MP 50

- Hãng sản xuất: Philips

- Nước sản xuất: Đức

Bao đo huyết áp

(bị thủng bao đo)
Cái 01

4

Monitor cấp cứu

- Model: MP 50

- Hãng sản xuất: Philips

- Nước sản xuất: Đức

Dây dẫn khí đo huyết áp

(bị ôxy hóa gây nhiễu tín hiệu)
Cái 01

5

Máy điện tim

- Model: Cardisuny C120

- Hãng sản xuất: Fukuda M - E

- Nước sản xuất: Nhật Bản

Dây điện tim

(bị ôxy hóa gây nhiễu tín hiệu)
Bộ 01

6

Máy điện tim

- Model: Cardisuny C120

- Hãng sản xuất: Fukuda M - E

- Nước sản xuất: Nhật Bản

Bộ điện cực kẹp chi

(bị ôxy hóa gây nhiễu tín hiệu)
Bộ 02

7

Máy điện tim

- Model: Cardisuny C120

- Hãng sản xuất: Fukuda M - E

- Nước sản xuất: Nhật Bản

Bộ điện cực hút trước ngực

(bị ôxy hóa gây nhiễu tín hiệu)
Bộ 02

8

Monitor phòng mổ

- Model: MP 50

- Hãng sản xuất: Philips

- Nước sản xuất: Đức

Bao đo huyết áp

(bị thủng bao đo)
Cái 01

9

Monitor phòng mổ

- Model: MP 50

- Hãng sản xuất: Philips

- Nước sản xuất: Đức

Cảm biến SpO2

(bị ôxy hóa gây nhiễu tín hiệu)
Cái 01

10

Máy hút dịch

- Model: 1242

- Hãng sản xuất: Thomas

- Nước sản xuất: Mỹ

Bình chứa dịch

(bình chứa dịch bị nứt)
Cái 05

11

Máy điện tim

- Model: Kenz Cardico 306

- Hãng sản xuất: Suzuken company

limited

- Nước sản xuất: Nhật Bản

Bộ điện cực kẹp chi

(bị ôxy hóa gây nhiễu tín hiệu)
Bộ 01

12

Máy điện tim

- Model: Kenz Cardico 306

- Hãng sản xuất: Suzuken company

limited

- Nước sản xuất: Nhật Bản

Bộ điện cực hút trước ngực

(bị ôxy hóa gây nhiễu tín hiệu)
Bộ 01

13

Máy đo huyết áp điện tử

- Model: JPN1 (HEM-7200-AP3)

- Hãng sản xuất: Omron Healthcare

Co.,Ltd

- Nước sản xuất: Nhật Bản

Bao đo huyết áp

(bị thủng bao đo)
Cái 02

14

Máy siêu âm sách tay đen trắng

hai đầu dò:

- Model: Mylabfive

- Hãng sản xuất: Esaote

- Nước sản xuất: Hà Lan

Bật nguồn cấp điện, máy không

hoạt động
Cái 01

15

Tủ an toàn sinh học cấp II

- Model: AC2-4E8

- Hãng sản xuất: Esco Micro Pte.

Ltd

- Nước sản xuất: Indonesia

Hoạt động không ổn định  Cái 01

Tổng cộng: 15 Khoản mục

 22

Mẫu báo giá

(Kem theo Thư mời số:       /TM-TTYT ngày ... 10/2024 của Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới)

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới, chúng tôi

.... [ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng

sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên

danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cho các hàng

hóa như sau:

1. Báo giá cho các thiết bị y tế và dịch vụ liên quan:

STT
Tên thiết bị y

tế

Hiện trạng

kiểm tra

thiết bị y tế

Nội dung

khắc phục
Đơn vị

tính
Số lượng

Đơn giá

(VNĐ)

(đã bao gồm

thuế, phí, lệ

phí...)

Thành

tiền

(VNĐ)

1

2

...

Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ...

2. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh

hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh

toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của cácthiết bị y tế nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy

định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá hoặc nâng khống giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

                                                         ……, ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

                                              (Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		2024-10-07T14:07:01+0700

		2024-10-07T15:10:10+0700

		2024-10-07T15:10:05+0700

		2024-10-07T15:10:05+0700

		2024-10-07T15:11:20+0700